VARIATIONS

SKU
3007-3019
3002-30191
3003-3029
3002-3019
3005-3019
3005-3029
3007-3029
3002-3029
3002-30291
3003-3019
3003-10019

Price

2 155,00 kr.
1 985,00 kr.
1 370,00 kr.

665,00 kr.

1 435,00 kr.
2 155,00 kr.
2 865,00 kr.

985,00 kr.

2 665,00 kr.

955,00 kr.

2 950,00 kr.

PRODUCT DESCRIPTION

FORTINNET FLERLEDERKABEL

SKU: 30XX-flerdel
665,00 kr. - 2 950,00 kr.

Variant

7x1.5mm?2 fortent 30m Rund
2x1.5mm2 fortent rund 100m
3x2.5mm2 fértent 30m Rund
2x1.5mma2 fortent rund 30m
5x1.5mm?2 fértent 30m Rund
5x2.5mm2 fértent 30m Rund
7x2.5mm?2 fortent 30m Rund
2x2.5mm2 fortent rund 30m
2x2.5mma2 foértent rund 100m
3x1.5mm2 fortent 30m Rund
3x1.5mm2 féortent 100m Rund

Lagspanningskabel for marin miljo med flera 2-7 ledare i samma ytterhélje. De ar skyddade mot hdg
temperatur med PVC hélje och fortennad koppartrad som gor kabeln motstandskraftig mot fukt och

korrosion.

Berakning av rekommenderad kabelarea:

Max stromférbrukning (Ampere)

L ]

Total kabellangd (+ och -kabel)

June 17, 2025

Skanna QR-kod for mer information eller

besdk Comstedt.se




L ]

Rekommenderad minsta kabelarea:

Berakna

PRODUKTSPECIFIKATION

Uppfylller ISO672-1:2011 (class B) 105°C. Max 60V och passar termperaturomradden mellan -40°C till
105°C, kortvarigt upp till 120°C. Motstandskraftig mot bensin, diesel och smorjoljor samt utspadd syra.

Dimension

2x1,5mm2
2 x2,5mm2
3x1,5mm2
3 x2,5mm2
5x1,5mm2
5x2,5mm2
7 x1,5mm2

7 X 2,5mm?2

June 17, 2025

Dia. Antal tradar/matt
6,4mm 21/0,3mm
6,7mm 35/0,3mm
6,1mm 21/0,3mm
7,4mm 35/0,3mm
8,0mm 21/0,3mm
9,4mm 35/0,3mm
8,5mm 21/0,3mm
10,7mm 35/0,3mm

Skanna QR-kod for mer information eller
besdk Comstedt.se

Max motstand
per m (20°C)

0,0130 ohm
0,00782 ohm
0,0130 ohm
0,00782 ohm
0,0130 ohm
0,00782 ohm
0,0130 ohm

0,00782 ohm




